檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府原住民族行政局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6

樓

承辦人：溫婭鈞

電話：(03)3322101~6683

電子信箱：10013623@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：桃原教字第1060006879號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、活動簡介(1060006879_Attach01.pdf、1060006879_Attach02.pdf)

主旨：舉辦「106年度桃園市原力再現探索成長營」，敬請踴躍

報名參加。

說明：

一、時間：106年7月5日(三)~106年7月7日(五)，共三天兩夜

。

二、地點：屏東縣禮納里部落、青葉部落、三地門鄉、原住民

族委員會原住民族文化發展中心。

三、對象：

(一)設籍於桃園市境內具原住民身分、單親、弱勢者，(中

、低收入戶者須檢附證明)。

(二)就讀國小三年級至國中三年級。

四、報名方式：採網路及紙本報名，課程內容及報名方式，如

附件。線上報名網址：https://goo.gl/WCHqIx。

五、報名截止日期：即日起至6月15日或額滿截止。

六、聯絡人：呂小姐小姐，電話：04-2437-7767#14。

正本：本市各區公所、本市原住民族協進會106-108年(12會)、本市各市立國中、本市

各市立國小、本市私立國中小 6

1060003469

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/05/24 10:11

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-05-24
09:32:02